
 

UBND PHƯỜNG AN HẢI 

BCĐ CỦA PHƯỜNG AN HẢI VỀ 

PHÁT TRIỂN KHOA HỌC CÔNG 

NGHỆ, ĐỔI MỚI SÁNG TẠO 

CHUYỂN ĐỔI SỐ VÀ ĐỀ ÁN 06 

 

Số:           /QĐ-BCĐ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

An Hải, ngày        tháng 8 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ công tác về phát triển khoa học, công nghệ, 

 đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số, cải cách hành chính và Đề án 06 
 

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Quyết định số 3048/QĐ-UBND ngày 28/7/2025 của Ủy ban nhân 

dân thành phố Hải Phòng về việc thành lập Ban Chỉ đạo của thành phố về phát 

triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06; 

Căn cứ Quyết định số 414/QĐ-UBND ngày 01/8/2025 của Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân phường An Hải về việc thành lập Ban Chỉ đạo của phường An Hải về 

phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06; 

Căn cứ Quyết định số 469/QĐ-CBĐ ngày 13/8/2025 của Trưởng Ban Chỉ 

đạo về việc ban hành Quy chế hoạt động Ban Chỉ đạo của phường An Hải về phát 

triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội phường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ công tác giúp việc về phát triển khoa học, công nghệ, 

đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và và Đề án 06 (gọi tắt là Tổ công tác), gồm các 

thành viên sau: 

1. Tổ trưởng: 

Ông Đồng Đức Hạnh, Trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội phường. 

2. Các Tổ phó:  

- Ông Hoàng Long PGĐ Trung tâm Phục vụ hành chính công phường; 

- Ông Đỗ Văn Tuân, Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND phường; 

- Ông Nguyễn Đức Tân, Phó trưởng Công an phường; 

  - Bà Nguyễn Thị Huyền, Phó Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội phường; 

3. Các Ủy viên: 

- Bà Nghiêm Thị Cẩm Vi, Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND phường; 

- Bà Nguyễn Thị Thúy, Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND phường; 



 

 

2  

- Ông Phạm Văn Dũng, Cán bộ Công an phường (phụ trách đề án 06); 

- Ông Vũ Xuân Bách, Chuyên viên phòng Văn hóa - Xã hội phường; 

- Bà Bùi Ngọc Linh, Chuyên viên phòng Văn hóa - Xã hội phường; 

- Ông Lê Trung Long, Chuyên viên phòng Văn hóa - Xã hội phường, Thư ký. 

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn 

1. Nghiên cứu, tham mưu, đề xuất với Ban Chỉ đạo kịp thời triển khai chủ 

trương, định hướng, giải pháp tháo gỡ những vướng mắc, khó khăn trong việc thực 

hiện các nhiệm vụ về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi 

số, cải cách hành chính và Đề án 06. 

2. Phối hợp với các đơn vị liên quan xây dựng Chương trình, kế hoạch công 

tác, kiểm tra, giám sát của Ban Chỉ đạo; theo dõi, đôn đốc, tổng hợp tình hình, kết 

quả thực hiện các nhiệm vụ về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, 

chuyển đổi số, cải cách hành chính và Đề án 06; định kỳ hàng tuần hoặc đột xuất 

báo cáo Ban Chỉ đạo về tình hình, kết quả thực hiện Chương trình, kế hoạch công 

tác của Ban Chỉ đạo và thực hiện những nhiệm vụ được Ban Chỉ đạo giao. 

3. Giúp Ban Chỉ đạo tổ chức triển khai thực hiện các Chương trình, kế hoạch 

công tác, kiểm tra, giám sát của Ban Chỉ đạo; được quyền trực tiếp làm việc và đề 

nghị các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan phối hợp công tác và cung cấp các 

thông tin cần thiết phục vụ cho hoạt động của Ban Chỉ đạo. 

4. Tổ trưởng và Tổ phó Tổ công tác sử dụng con dấu của cơ quan, đơn vị mình 

để thực hiện nhiệm vụ và điều hành hoạt động của Tổ giúp việc. 

5. Tổ công tác định kỳ họp hàng tháng và đột xuất do Ban Chỉ đạo, Tổ trưởng 

triệu tập. 

6. Thực hiện các nhiệm vụ do Trưởng ban, các Phó Trưởng Ban Chỉ đạo giao. 

7. Kinh phí hoạt động của Tổ công tác được bố trí từ nguồn ngân sách nhà 

nước và các nguồn kinh phí hợp pháp khác. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân phường, 

Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội phường, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên 

quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 
- TT Đảng ủy, HĐND phường; 

- CT, các PCT UBND phường; 

- Các thành viên BCĐ; 
- Lưu: VT, VHXH. 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 
 

CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG 

Lương Thế Quý 
 


	bookmark0
	bookmark1
	bookmark2
	bookmark3
	bookmark4
	bookmark5
	bookmark8
	bookmark6
	bookmark7
	bookmark9
	bookmark12
	bookmark16
	bookmark21
	bookmark22
	bookmark28
	bookmark26
	bookmark27
	bookmark29
	bookmark35
	bookmark42
	bookmark43
	bookmark44
	bookmark45
	bookmark46
	bookmark41

		2025-08-27T16:26:12+0700
	Việt Nam
	Lương Thế Quý <luongthequy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-27T17:04:04+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN HẢI <phuonganhai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-27T17:04:05+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN HẢI <phuonganhai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-27T17:04:06+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN HẢI <phuonganhai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




